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Odgovorni planer:                 arh. Nikola Draki ć, dipl.ing.

Planer faze saobraćaj:          Ilinka Petrović, dipl.ing.građ.

Obrađivač:

republički zavod za urbanizam i projektovanje - ad podgorica

Saradnik faze saobraćaj:     Jovana Vuksanović, dipl.ing.građ.

granica urbanističke parcele
 oznake urbanističkih parcela

granica zahvata (povrsina 19.1ha)

UP 1

Agencija za izgradnju i razvoj Podgorice, d.o.o.

73
0

POPREČNI PROFILI SAOBRAĆAJNICA

presjek 2-2
2.00 6.00 0-2.00

presjek 3-3
0-5.00 6.00

presjek 4-4
5.00 6.00 1.0-2.0

presjek 5-5
6.002.50 1.0-2.0

presjek 6-6
6.00 1.0-2.02.00

presjek 7-7
6.002.00 1.50

presjek 8-8
6.001.0-1.2 2.00

5.005.50

presjek 9-9

5.50

presjek 10-10
2.002.00

5.50

presjek 11-11

1.5

presjek 1-1
0-5.00 5.006.00 0-2.50

0-5.00

5.00

0-2.005.00

1    6609514.16   4691390.97
2    6609587.88   4691402.90
3    6609681.72   4691418.10
4    6609679.16   4691433.89
5    6609594.96   4691420.26
6    6609751.33   4691445.58
7    6609771.24   4691432.59
8    6609785.78   4691365.93
9    6609751.68   4691522.24

11    6609748.93   4691459.81

13    6609807.33   4691538.33
14    6609810.72   4691539.31
15    6609749.81   4691599.38
16    6609771.11   4691603.10
17    6609740.19   4691654.56
18    6609862.65   4691554.32

19    6609844.02   4691639.32
20    6609825.16   4691725.36
21    6609720.20   4691693.56
22    6609720.36   4691692.61
23    6609711.71   4691744.55
24    6609695.87   4691741.94
25    6609689.26   4691781.93
26    6609702.88   4691699.53
27    6609652.13   4691679.81

31    6609546.66   4691660.01
32    6609541.65   4691691.04
33    6609557.44   4691693.36
34    6609561.09   4691670.61
35    6609553.60   4691717.27
36    6609471.70   4691645.95

KOORDINATE
KARAKTERISTIČNIH TAČAKA

T1    6609806.34   4691554.48
T2    6609759.96   4691541.15

28    6609636.54   4691775.10
29    6609574.41   4691486.91
30    6609592.13   4691489.71

10    6609601.09   4691433.88

12    6609581.91   4691553.47

37    6609463.99   4691692.25
38    6609501.98   4691706.33
39    6609536.61   4691722.27
40    6609700.78   4691810.48

Legenda:

planirane saobraćajnice
osovine saobraćajnica
trotoari
pješačke površine

nivelacija saobraćajnica

benzinska stanica

BUS autobusko stajalište

koridor za proširenje postojećeg
magistralnog puta


